
Мичуринский 

районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

(шестой созыв – второе заседание) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

24 октября 2018                           г. Мичуринск                                             № 19 

 

О внесении изменений в решение Мичуринского районного Совета народных 

депутатов от 22.12.2011 № 301 «Об утверждении схемы территориального 

планирования Мичуринского района Тамбовской области» (с изменениями 

от 29.09.2014 № 115) 

 

Рассмотрев проект решения Мичуринского районного Совета 

народных депутатов «О внесении изменений в решение Мичуринского 

районного Совета народных депутатов от 22.12.2011 № 301 «Об утверждении 

схемы территориального планирования Мичуринского района Тамбовской 

области» (с изменениями от 29.09.2014 № 115)», внесенный главой 

Мичуринского района,  руководствуясь статьями 9, 20 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, учитывая заключение постоянной комиссии 

по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению и  

постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, 

земельных и имущественных отношений, 

Мичуринский районный Совет народных депутатов решил: 

1. Внести в решение Мичуринского районного Совета народных 

депутатов от 22.12.2011 № 301 «Об утверждении схемы территориального 

планирования Мичуринского района Тамбовской области» (с изменениями 

от 29.09.2014 № 115) следующие изменения: 

1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить схему территориального планирования Мичуринского 

района Тамбовской области в следующем составе: 

1) Положение о территориальном планировании согласно приложению 

1 к настоящему решению; 

2) Карта планируемого размещения объектов местного значения 

муниципального района согласно приложению 2 к настоящему решению»; 

2) приложения 1 и 2 изложить в редакции согласно приложениям 1 и 2 

к настоящему решению; 

3) приложения 3-12 признать утратившими силу. 

2. Администрации района обеспечить доступ к схеме территориального 

планирования Мичуринского района и материалам по ее обоснованию в 

Федеральной государственной информационной системе территориального 

планирования (http://fgis.minregion.ru/fgis/). 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ТОП68 

Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на 



2 
 

доменном имени www.top68.ru (свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

72210 от 01 февраля 2018 года) и газете «Наше слово». 

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и 

налогообложению Мичуринского районного Совета народных депутатов 

(председатель комиссии  Бутучел Л.И.). 

 

Председатель Мичуринского районного          Глава  

Совета народных депутатов                               Мичуринского района 

 

                                                А.К. Сухов                              Г.Н. Шеманаева 

 

 

 

 


